1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº04/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 01/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 01/2020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO-MG;

CONTRATADA: AUTO POSTO RIO GRANDE SACRAMENTO LTDA. ME.; DO

OBJETO: aquisição de 15000 litros Combustível, tipo gasolina comum, 40 litros de óleo

lubrificante e 8 filtros de óleo. DA VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2020, com início a

partir de sua assinatura. DO VALOR: Item 1: preço unitário de R$4,34 e total de R$

65.100,00 (sessenta e cinco mil e cem reais); Item 2: preço unitário de R$ 27,50 e total de R$

1.100,00 (um mil e cem reais); Item 3: preço unitário de R$ 24,00 e total de R$ 192,00 (cento e

noventa e dois reais), perfazendo um total geral de R$ 66.392,00 (sessenta e seis mil, trezentos e

noventa e dois reais); DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.02.01.031.0001.2.002-

339030.01 – material de consumo – combustíveis automotivos, constante da Lei Municipal nº

1.695 de 06 de dezembro de 2019.

Sacramento-MG., ao 30 dia de janeiro de 2020.

Câmara Municipal de Sacramento - MG

Presidente - Matheus Fonseca Bizinoto